
2021 年１月４日 
各 位 

 
 

当社における新型コロナウイルス感染者の発生について 
 

当社の中四国支社内 水島工場（岡山県倉敷市）に勤務する従業員 1 名について、新型 
コロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当該従業員は、家族が 2020 年 12 月 25 日に陽性反応が出たことに伴い、同年 12 月 26 日
に PCR 検査を実施したところ、同年 12 月 27 日に陽性であることが判明いたしました。 
現在は、無症状であり、自宅にて療養しております。 

当社では、所轄保健所の指導の下、当該従業員の行動履歴、濃厚接触者の調査ならびに 
水島工場内の消毒を実施いたしました。 

 
今後も、お客様、お取引様をはじめ、関係者の皆様および弊社従業員の安全を最優先に、

関係各所と連携して感染防止対策を実施してまいります。関係者の皆様におかれましては、
何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 
以 上 

 
 
本件に関する問い合わせ先：株式会社 高田工業所 総務部⻑ 副島 淳一 

電話：(０９３)６３２−２６３１ 




